
Edité leS.T.A.P.S. 28/05/2021

1Page :
calend_fmt_dtl

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

/
9808

1

2020/2021   Session : 2

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

Date

09:00

14:00

08:00

14:00

08:00

14:00

14:00

16:00

16:00

09:00

11:00

16:00

16:00

09:00

Heure de

début

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

01:00

01:00

01:30

01:30

01:00

00:30

01:00

01:00

02:00

TL5EM1C-Epreuve de l' UE TL5EM1- [EX-EXE]

TL5EM3C-Epreuve Méthodo enseign/didactique [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL6EM1C-Epreuve Histoire/Socio [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL6EM4A-Epreuve Analyse reflexive/APS [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL6EM3C-Epreuve App EPS/Cirque ou Step [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL5EMNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL6EMNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL5EMDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL6EMDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL5EM23-EPS, activité physique et santé [EX] (DA+Assidu)

TL6EM32-Maturation des systèmes neuromusculaires/bioméca

[EX] (DA+Assidu)

TL5EMBF-APS Savate Boxe Française [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL6EMSB-APS Savate Boxe française [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL5EM4C-Epreuve de l'UE TL5EM4- [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL6EM4B-Epreuve Projet tut/méthodo oral [EX-EXO]

(DA+Assidu)

Durée Epreuve

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

Salle F015 - Recteur

Schmitt

STAPS

STAPS

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

STAPS

Lieu

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Oral  au  STAPS - sur convocation

L3 - STAPS éducation motricité

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES

éphahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahanenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenene B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELLALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALALARD


