

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION**2020/2021 Session : 2****L3 - STAPS éducation motricité**

*Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.*

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 14 Juin 2021	09:00	03:00	TL5EM1C-Epreuve de l' UE TL5EM1- [EX-EXE]	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
lundi 14 Juin 2021	14:00	03:00	TL5EM3C-Epreuve Méthodo enseign/didactique [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mardi 15 Juin 2021	08:00	03:00	TL6EM1C-Epreuve Histoire/Socio [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mardi 15 Juin 2021	14:00	03:00	TL6EM4A-Epreuve Analyse reflexive/APS [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mercredi 16 Juin 2021	08:00	03:00	TL6EM3C-Epreuve App EPS/Cirque ou Step [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mercredi 16 Juin 2021	14:00	01:00	TL5EMNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mercredi 16 Juin 2021	14:00	01:00	TL6EMNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Salle F015 - Recteur Schmitt
mercredi 16 Juin 2021	16:00	01:30	TL5EMDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	16:00	01:30	TL6EMDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
jeudi 17 Juin 2021	09:00	01:00	TL5EM23-EPS, activité physique et santé [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	11:00	00:30	TL6EM32-Maturation des systèmes neuromusculaires/bioméca [EX] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	16:00	01:00	TL5EMBF-APS Savate Boxe Française [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	16:00	01:00	TL6EMSB-APS Savate Boxe française [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	09:00	02:00	TL5EM4C-Epreuve de l'UE TL5EM4- [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
			TL6EM4B-Epreuve Projet tut/méthodo oral [EX-EXO] (DA+Assidu)	Oral au STAPS - sur convocation	STAPS

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

